
山东能源“陇电入鲁”配套白银新能源基地 150 万千

瓦新能源项目监理服务标段三：平川 45 万千瓦新能

源项目全过程监理服务

中标候选人公示

一、招标人：山东能源集团平川盛鲁新能源有限公司

招标代理机构：山东能源招标有限公司

二、项目名称：山东能源“陇电入鲁”配套白银新能源基地 150万千瓦新能源项

目监理服务标段三：平川 45万千瓦新能源项目全过程监理服务

项目编号：SNZB-DLJT-D2024060738

三、中标候选人情况：

第一中标候选人:中新凯瑞工程咨询有限公司

投标总报价：2226000.00元；

监理服务期限：合同生效监理人员到位起，至本工程竣工验收合格并责任缺

陷期届满截止。计划服务期根据项目计划工期，具体服务期限以工程实际进度情

况为准；

质量要求：满足国家及行业设计与施工验收规范、标准及质量检验评定标准

要求,工程质量优，协助发包人、承包人获得省部级专业领域奖项。

第二中标候选人:大保建设管理有限公司

投标总报价：1989620.00元；

监理服务期限：合同生效监理人员到位起，至本工程竣工验收合格并责任缺

陷期届满截止。计划服务期根据项目计划工期，具体服务期限以工程实际进度情

况为准；

质量要求：满足国家及行业设计与施工验收规范、标准及质量检验评定标准

要求,工程质量优，协助发包人、承包人获得省部级专业领域奖项。

四、提出异议的方式和渠道



公示期内向招标人、监督部门或招标代理机构书面（盖单位公章）提出，逾

期将不再受理。

五、联系方式  

招标代理机构联系电话：0531-62355715，0531-62355728

邮箱：snzb@vip.126.com

公示期自 2024年 11月 15日起至 2024年 11月 18日止。

山东能源招标有限公司

2024年 11月 15日

mailto:snzb@vip.126.com

